
MARTES SAGRAT COR

7ª jornada completada. AC Frío venció a Zurich Fathers (10-1) y se mantiene en lo alto de la tabla, empatado con Roure Llops (que venció por 

su parte a Studs por 3-5). C.F. Roma pasó por encima de Birra Real por la mínima (3-2) y se consolida en la 3ª posición de la tabla. ¡Hasta el 

martes que viene!

deportis news tu diario deportivo

Datos

Equipo  Puntos Jug PG PE PP  GF  GC dif

1 AC Frío 13 5 4 1 0 30 12 18

2 Roure Llops 13 6 4 1 1 22 21 1

3 C.F. Roma 12 5 4 0 1 21 14 7

4 Studs 7 5 2 1 2 14 15 -1

5 Galacticos 6 4 2 0 2 11 11 0

6 Vermuteros 1876 5 6 1 2 3 15 19 -4

7 Birra Real 4 7 1 1 5 19 27 -8

8 Zurich Fathers 3 6 1 0 5 14 27 -13

CLASIFICACIÓN

Zurich Fathers vs vermuteros 1876 21:00   -  

Roure Llops vs C.F. Roma 21:45   -  

Galacticos vs Studs 22:30   -  

Birra Real vs AC Frío 23:15   -  

  -  

  -  

  -  

Jornada 9 30/04/2024

Datos

Jugador Goles Jugados GMP Equipo

1 11.Sergi Solé 13 5 2,6 C.F. Roma

2 7.Alex Ríos 12 5 2,4 AC Frío

3 11.Álvaro Ríos 9 5 1,8 AC Frío

4 11.Valentín Sobreroca 7 6 1,2 Roure Llops

5 4..Temporal 6 6 1,0 Roure Llops

6 10.Santiago Florez 6 5 1,2 Studs

7 8.Ivan Carcelero 5 6 0,8 Zurich Fathers

8 10.Químicos Fenollosa 5 6 0,8 Roure Llops

9 10.Alejadro Montolio Montells 4 4 1,0 Galacticos

10 5.Edu Flo 4 6 0,7 Vermuteros 1876

PICHICHI
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deportis news tu diario deportivo

Birra Real vs C.F. Roma 21:00 5 - 6

Zurich Fathers vs AC Frío 21:45 4 - 7

Galacticos vs Vermuteros 1876 22:30 4 - 3

23:15   -  

  -  

  -  

21:00   -  

C.F. Roma vs Roure Llops 21:45 8 - 2

vermuteros 1876 vs Zurich Fathers 22:30 5 - 4

AC Frío vs Birra Real 23:15 4 - 2

  -  

  -  

  -  

Studs vs Galacticos 21:00 3 - 1

vermuteros 1876 vs AC Frío 21:45 3 - 3

Roure Llops vs Birra Real 22:30 5 - 5

23:15   -  

  -  

  -  

  -  

Birra Real vs Galacticos 21:00 0 - 3

Roure Llops vs Zurich Fathers 21:45 4 - 2

Studs vs vermuteros 1876 22:30 1 - 1

23:15   -  

  -  

  -  

  -  

vermuteros 1876 vs C.F. Roma 21:00 0 - 2

Galacticos vs Roure Llops 21:45 3 - 5

Zurich Fathers vs Birra Real 22:30 3 - 0

Studs vs AC Frío 23:15 2 - 6

  -  

  -  

  -  

Birra Real vs vermuteros 1876 21:00 5 - 3

C.F. Roma vs Studs 21:45 2 - 5

22:30   -  

Zurich Fathers vs Roure Llops 23:15 0 - 1

  -  

  -  

  -  

Jornada 5 02/04/2024

Jornada 6 09/04/2024

Jornada 2 05/03/2024

Jornada 3 19/03/2024

Jornada 4 26/03/2024

Jornada 1 27/02/2024
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deportis news tu diario deportivo

AC Frío vs C.F. Roma 21:00   -  

vermuteros 1876 vs Roure Llops 21:45   -  

Studs vs Birra Real 22:30   -  

23:15   -  

  -  

  -  

  -  

C.F. Roma vs Birra Real 21:00 3 - 2

AC Frío vs Zurich Fathers 21:45 10 - 1

Studs vs Roure Llops 22:30 3 - 5

23:15   -  

  -  

  -  

  -  

Zurich Fathers vs vermuteros 1876 21:00   -  

Roure Llops vs C.F. Roma 21:45   -  

Galacticos vs Studs 22:30   -  

Birra Real vs AC Frío 23:15   -  

  -  

  -  

  -  

Studs vs Zurich Fathers 21:00   -  

C.F. Roma vs Galacticos 21:45   -  

AC Frío vs vermuteros 1876 22:30   -  

Birra Real vs Roure Llops 23:15   -  

  -  

  -  

  -  

Galacticos vs Birra Real 21:00   -  

Zurich Fathers vs C.F. Roma 21:45   -  

Roure Llops vs AC Frío 22:30   -  

vermuteros 1876 vs Studs 23:15   -  

AC Frío vs Studs 21:00   -  

C.F. Roma vs Vermuteros 1876 21:45   -  

Birra Real vs Zurich Fathers 22:30   -  

Roure Llops vs Galacticos 23:15   -  

Jornada 11 14/05/2024

Jornada 12 21/05/2024

Jornada 8 23/04/2024

Jornada 9 30/04/2024

Jornada 10 07/05/2024

Jornada 7 16/04/2024
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deportis news tu diario deportivo

Studs vs C.F. Roma 21:00   -  

AC Frío vs Galacticos 21:45   -  

vermuteros 1876 vs Birra Real 22:30   -  

23:15   -  

C.F. Roma vs AC Frío 21:00   -  

Roure Llops vs vermuteros 1876 21:45   -  

Galacticos vs Zurich Fathers 22:30   -  

Birra Real vs Studs 23:15   -  

Roure Llops vs Studs 21:00   -  

Galacticos vs C.F. Roma 21:45   -  

Galacticos vs AC Frío 22:30   -  

23:15   -  

Zurich Fathers vs Studs 21:00   -  

C.F. Roma vs Zurich Fathers 21:45   -  

AC Frío vs Roure Llops 22:30   -  

vermuteros 1876 vs Galacticos 23:15   -  

 - 

Zurich Fathers vs Galacticos 21:00   -  

21:45   -  

22:30   -  

23:15   -  

 - 

21:00

21:45

22:30

23:15

 - 

21:00

21:45

22:30

23:15

Aplazados 3 25/06/2024

Jornada 14 04/06/2024

Aplazados 1 11/06/2024

Aplazados 2 18/06/2024

Jornada 13 28/05/2024
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deportis news tu diario deportivo

Jugador Goles Jugados GMP Equipo

1 11.Sergi Solé 13 5 2,6 C.F. Roma

2 7.Alex Ríos 12 5 2,4 AC Frío

3 11.Álvaro Ríos 9 5 1,8 AC Frío

4 11.Valentín Sobreroca 7 6 1,2 Roure Llops

5 4..Temporal 6 6 1,0 Roure Llops

6 10.Santiago Florez 6 5 1,2 Studs

7 8.Ivan Carcelero 5 6 0,8 Zurich Fathers

8 10.Químicos Fenollosa 5 6 0,8 Roure Llops

9 10.Alejadro Montolio Montells 4 4 1,0 Galacticos

10 5.Edu Flo 4 6 0,7 Vermuteros 1876

11 10.Sergi de Luna 4 6 0,7 Vermuteros 1876

12 3.Lluis Guilera 4 7 0,6 Birra Real

13 9.Gerard Dotor 4 5 0,8 C.F. Roma

14 4.Miguel Martin 4 7 0,6 Birra Real

15 6.Alan Gómez 4 5 0,8 Studs

16 8.Marc Ràfols 4 6 0,7 Roure Llops

17 7.Victor Barba 4 6 0,7 Vermuteros 1876

18 6.Joan Garriga 3 6 0,5 Vermuteros 1876

19 7.Xavier Molins 3 7 0,4 Birra Real

20 11.Pablo Garrido 3 6 0,5 Zurich Fathers

21 8.Elliot Archibald 2 4 0,5 Galacticos

22 7..Temporal 2 5 0,4 AC Frío

23 8.Valero 2 7 0,3 Birra Real

24 10.Pepe Buxeda 2 5 0,4 AC Frío

25 5.Gerard Broto Cot 2 4 0,5 Galacticos

Jugador Jugón Jugados Equipo

1 11.Sergi Solé 18 5 C.F. Roma

2 7.Alex Ríos 13 5 AC Frío

3 11.Valentín Sobreroca 13 6 Roure Llops

4 11.Álvaro Ríos 11 5 AC Frío

5 5.Edu Flo 10 6 Vermuteros 1876

6 8.Elliot Archibald 8 4 Galacticos

7 3.Lluis Guilera 8 7 Birra Real

8 4.Miguel Martin 8 7 Birra Real

9 10.Químicos Fenollosa 8 6 Roure Llops

10 5.Klaus Kerner 6 6 Zurich Fathers

11 17.Martin Artusi 5 5 AC Frío

12 8.César Bernal 5 5 Studs

13 1.Joan Domingo 5 6 Vermuteros 1876

14 10.Alejadro Montolio Montells 5 4 Galacticos

15 10.Shadi Vallespí 5 5 C.F. Roma

16 6.Alan Gómez 5 5 Studs

17 8.Marc Ràfols 5 6 Roure Llops

18 8.Ivan Carcelero 5 6 Zurich Fathers

19 10.Santiago Florez 3 5 Studs

20 6..Temporal 3 6 Zurich Fathers

21 4.Ramon Villalobos 3 6 Zurich Fathers

22 18.Pol Bosch 3 7 Birra Real

23 10.Sergi de Luna 3 6 Vermuteros 1876

24 9.Gerard Dotor 3 5 C.F. Roma

25 7.Yaohui Zhang 3 5 Studs
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deportis news tu diario deportivo

Jugador Pase Gol Jugados PMP Equipo

1 6.Alan Gómez 4 5 0,8 Studs

2 3..Temporal 4 6 0,7 Vermuteros 1876

3 8.César Bernal 2 5 0,4 Studs

4 2..Temporal 2 7 0,3 Birra Real

5 4.Miguel Martin 2 7 0,3 Birra Real

6 7.Alex Ríos 1 5 0,2 AC Frío

7 7.Xavier Molins 1 7 0,1 Birra Real

8 21.Marcel Valencia 1 7 0,1 Birra Real

9 3.Lluis Guilera 1 7 0,1 Birra Real

10 11.Valentín Sobreroca 1 6 0,2 Roure Llops

11 7..Temporal 1 5 0,2 AC Frío

12 8.Elliot Archibald 1 4 0,3 Galacticos

13 10.Santiago Florez 1 5 0,2 Studs

14 10.Pepe Buxeda 1 5 0,2 AC Frío

15 7.Victor Barba 1 6 0,2 Vermuteros 1876

16 10.Sergi de Luna 1 6 0,2 Vermuteros 1876

17 17.Juan José 1 5 0,2 Studs

18 8.Valero 1 7 0,1 Birra Real

19 2.Nur Temsamani 1 5 0,2 C.F. Roma

20 4.Sergi Batlle 0 5 0,0 AC Frío

21 69.Engles Loayza 0 5 0,0 Studs

22 9.Jordi Seuba Ramirez 0 4 0,0 Galacticos

23 6.Jan Bonhora 0 5 0,0 C.F. Roma

24 5.Klaus Kerner 0 6 0,0 Zurich Fathers

25 6.Joan Garriga 0 6 0,0 Vermuteros 1876

Suma de FALTAS

Equipo Total

1 Zurich Fathers 6

2 AC Frío 7

3 Galacticos 12

4 Vermuteros 1876 13

5 Birra Real 14

6 Roure Llops 14

7 Studs 18

8 C.F. Roma 23

9

10

NÚMERO DE FALTAS
Suma de TARJETAS

Jugador Total

1 17.Martin Artusi 1

2 22.Stalin Loayza 1

3 8.César Bernal 1

4 10.Pepe Buxeda 1

5 10.Químicos Fenollosa 1

6 18.Pol Bosch 1

7 10.Alejadro Montolio Montells 1

8 8.Valero 1

9 17.Juan José 1

10 4.Xavi Vicente 1

11 7.Victor Barba 1

12 11.Valentín Sobreroca 1

13 6.Claudio Furest 0

14 8..Temporal 0

15 9..Temporal 0

16 10.Oriol Capdevila 0

17 5.Jordi Michola 0

18 9.Litus Recoder 0

19 10.Curro Génova 0

20 4.Miguel Martin 0

TARJETAS
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deportis news tu diario deportivo

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

4.Oscar Fiestas 1 0 0 0

5.David Vallespí 0 0 0 0

8.Enric Gamundi 2 0 0 0

9.Gerard Dotor 4 0 3 0

7.Felipe Clavijo 0 0 0 0

6.Jan Bonhora 0 0 0 0

10.Shadi Vallespí 1 0 5 0

2.Nur Temsamani 0 1 0 0

11.Sergi Solé 13 0 18 0

1.Hugo Oliveras 0 0 0 0

.

.

1..Temporal 0 0 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 1 27/02/2024 21:00 Birra Real C.F. Roma 5 - 6

LIGA 2 05/03/2024 21:45 C.F. Roma Roure Llops 8 - 2

LIGA 5 02/04/2024 21:00 vermuteros 1876 C.F. Roma 0 - 2

LIGA 6 09/04/2024 21:45 C.F. Roma Studs 2 - 5

LIGA 7 16/04/2024 21:00 AC Frío C.F. Roma   -  

LIGA 8 23/04/2024 21:00 C.F. Roma Birra Real 3 - 2

LIGA 9 30/04/2024 21:45 Roure Llops C.F. Roma   -  

LIGA 10 07/05/2024 21:45 C.F. Roma Galacticos   -  

LIGA 11 14/05/2024 21:45 Zurich Fathers C.F. Roma   -  

LIGA 12 21/05/2024 21:45 C.F. Roma Vermuteros 1876   -  

LIGA 13 28/05/2024 21:00 Studs C.F. Roma   -  

LIGA 14 04/06/2024 21:00 C.F. Roma AC Frío   -  

LIGA 15 11/06/2024 21:45 Galacticos C.F. Roma   -  

LIGA 16 18/06/2024 21:45 C.F. Roma Zurich Fathers   -  

11.Sergi Solé

SU MEJOR PASADOR ES

2.Nur Temsamani

PARTIDOS

C
.F

. 
R

o
m

a

3 21 14 8

SU JUGÓN ES

11.Sergi Solé

SU PICHICHI ES

C.F. Roma

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

3.Lluis Guilera 4 1 8 0

4.Miguel Martin 4 2 8 0

9.Litus Recoder 1 0 0 0

18.Pol Bosch 1 0 3 1

10.Oriol Capdevila 0 0 0 0

5.Carles Vergara 1 0 0 0

7.Xavier Molins 3 1 0 0

1.Pere Raventós 0 0 0 0

8.Valero 2 1 0 1

21.Marcel Valencia 2 1 0 0

.

.

2..Temporal 1 2 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 1 27/02/2024 21:00 Birra Real C.F. Roma 5 - 6

LIGA 2 05/03/2024 23:15 AC Frío Birra Real 4 - 2

LIGA 3 19/03/2024 22:30 Roure Llops Birra Real 5 - 5

LIGA 4 26/03/2024 21:00 Birra Real Galacticos 0 - 3

LIGA 5 02/04/2024 22:30 Zurich Fathers Birra Real 3 - 0

LIGA 6 09/04/2024 21:00 Birra Real Vermuteros 1876 5 - 3

LIGA 7 16/04/2024 22:30 Studs Birra Real   -  

LIGA 8 23/04/2024 21:00 C.F. Roma Birra Real 3 - 2

LIGA 9 30/04/2024 23:15 Birra Real AC Frío   -  

LIGA 10 07/05/2024 23:15 Birra Real Roure Llops   -  

LIGA 11 14/05/2024 21:00 Galacticos Birra Real   -  

LIGA 12 21/05/2024 22:30 Birra Real Zurich Fathers   -  

LIGA 13 28/05/2024 22:30 vermuteros 1876 Birra Real   -  

LIGA 14 04/06/2024 23:15 Birra Real Studs   -  

3.Lluis Guilera

SU MEJOR PASADOR ES

4.Miguel Martin

PARTIDOS

B
ir

ra
 R

e
a

l

7 19 27 5

SU JUGÓN ES

3.Lluis Guilera

SU PICHICHI ES

Birra Real
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deportis news tu diario deportivo

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

6.Joan Garriga 3 0 3 0

19.Arnau Cumellas 0 0 0 0

9.Oriol Gilbert 0 0 0 0

4.Xavi Vicente 0 0 0 1

7.Victor Barba 4 1 0 1

10.Sergi de Luna 4 1 3 0

1.Joan Domingo 0 0 5 0

5.Edu Flo 4 0 10 0

.

.

.

.

3..Temporal 0 4 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 1 27/02/2024 22:30 Galacticos Vermuteros 1876 4 - 3

LIGA 2 05/03/2024 22:30 vermuteros 1876 Zurich Fathers 5 - 4

LIGA 3 19/03/2024 21:45 vermuteros 1876 AC Frío 3 - 3

LIGA 4 26/03/2024 22:30 Studs Vermuteros 1876 1 - 1

LIGA 5 02/04/2024 21:00 vermuteros 1876 C.F. Roma 0 - 2

LIGA 6 09/04/2024 21:00 Birra Real Vermuteros 1876 5 - 3

LIGA 7 16/04/2024 21:45 vermuteros 1876 Roure Llops   -  

LIGA 9 30/04/2024 21:00 Zurich Fathers Vermuteros 1876   -  

LIGA 10 07/05/2024 22:30 AC Frío Vermuteros 1876   -  

LIGA 11 14/05/2024 23:15 vermuteros 1876 Studs   -  

LIGA 12 21/05/2024 21:45 C.F. Roma Vermuteros 1876   -  

LIGA 13 28/05/2024 22:30 vermuteros 1876 Birra Real   -  

LIGA 14 04/06/2024 21:45 Roure Llops Vermuteros 1876   -  

LIGA 16 18/06/2024 23:15 vermuteros 1876 Galacticos   -  

5.Edu Flo

SU PICHICHI ES

7.Victor Barba

SU MEJOR PASADOR ES

3..Temporal

PARTIDOS

V
e
rm

u
te

ro
s
 1

8
7
6

6 15 19 4

SU JUGÓN ES

Birra Real

Vermuteros 1876

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

8.Marc Ràfols 4 0 5 0

11.Valentín Sobreroca 7 1 13 1

6.Hector Fenollosa 0 0 0 0

7.Guillermo Maluenda 0 0 0 0

10.Químicos Fenollosa 5 0 8 1

5.Arnau Buxeda 0 0 0 0

4.Alejandro Viladomiu 0 0 0 0

.

.

.

.

.

4..Temporal 6 0 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 2 05/03/2024 21:45 C.F. Roma Roure Llops 8 - 2

LIGA 3 19/03/2024 22:30 Roure Llops Birra Real 5 - 5

LIGA 4 26/03/2024 21:45 Roure Llops Zurich Fathers 4 - 2

LIGA 5 02/04/2024 21:45 Galacticos Roure Llops 3 - 5

LIGA 6 09/04/2024 23:15 Zurich Fathers Roure Llops 0 - 1

LIGA 7 16/04/2024 21:45 vermuteros 1876 Roure Llops   -  

LIGA 8 23/04/2024 22:30 Studs Roure Llops 3 - 5

LIGA 9 30/04/2024 21:45 Roure Llops C.F. Roma   -  

LIGA 10 07/05/2024 23:15 Birra Real Roure Llops   -  

LIGA 11 14/05/2024 22:30 Roure Llops AC Frío   -  

LIGA 12 21/05/2024 23:15 Roure Llops Galacticos   -  

LIGA 14 04/06/2024 21:45 Roure Llops Vermuteros 1876   -  

LIGA 15 11/06/2024 21:00 Roure Llops Studs   -  

LIGA 16 18/06/2024 22:30 AC Frío Roure Llops   -  

11.Valentín Sobreroca

PARTIDOS

R
o

u
re

 L
lo

p
s

2 22 21 6

SU JUGÓN ES

11.Valentín Sobreroca

SU MEJOR PASADOR ES

11.Valentín Sobreroca

SU PICHICHI ES

Vermuteros 1876

Roure Llops
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deportis news tu diario deportivo

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

8.César Bernal 1 2 5 1

6.Alan Gómez 4 4 5 0

10.Santiago Florez 6 1 3 0

7.Yaohui Zhang 0 0 3 0

69.Engles Loayza 1 0 0 0

5.Jordi Michola 1 0 0 0

21.Yul Brayan 0 0 0 0

17.Juan José 1 1 0 1

22.Stalin Loayza 0 0 0 1

.

.

.

5..Temporal 0 0 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 3 19/03/2024 21:00 Studs Galacticos 3 - 1

LIGA 4 26/03/2024 22:30 Studs Vermuteros 1876 1 - 1

LIGA 5 02/04/2024 23:15 Studs AC Frío 2 - 6

LIGA 6 09/04/2024 21:45 C.F. Roma Studs 2 - 5

LIGA 7 16/04/2024 22:30 Studs Birra Real   -  

LIGA 8 23/04/2024 22:30 Studs Roure Llops 3 - 5

LIGA 9 30/04/2024 22:30 Galacticos Studs   -  

LIGA 10 07/05/2024 21:00 Studs Zurich Fathers   -  

LIGA 11 14/05/2024 23:15 vermuteros 1876 Studs   -  

LIGA 12 21/05/2024 21:00 AC Frío Studs   -  

LIGA 13 28/05/2024 21:00 Studs C.F. Roma   -  

LIGA 14 04/06/2024 23:15 Birra Real Studs   -  

LIGA 15 11/06/2024 21:00 Roure Llops Studs   -  

LIGA 16 18/06/2024 21:00 Zurich Fathers Studs   -  

10.Santiago Florez

SU MEJOR PASADOR ES

6.Alan Gómez

PARTIDOS

S
tu

d
s

4 14 15 7

SU JUGÓN ES

8.César Bernal

SU PICHICHI ES

Roure Llops

Studs

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

14.Nacho Castella 0 0 0 0

2.Hans Bäbler 0 0 0 0

11.Pablo Garrido 3 0 3 0

7.Àxel Legares 1 0 0 0

9.Lisandro Carnielli 1 0 0 0

6.Claudio Furest 0 0 0 0

8.Ivan Carcelero 5 0 5 0

4.Ramon Villalobos 1 0 3 0

5.Klaus Kerner 2 0 6 0

10.Curro Génova 0 0 0 0

.

.

6..Temporal 1 0 3 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 1 27/02/2024 21:45 Zurich Fathers AC Frío 4 - 7

LIGA 2 05/03/2024 22:30 vermuteros 1876 Zurich Fathers 5 - 4

LIGA 4 26/03/2024 21:45 Roure Llops Zurich Fathers 4 - 2

LIGA 5 02/04/2024 22:30 Zurich Fathers Birra Real 3 - 0

LIGA 6 09/04/2024 23:15 Zurich Fathers Roure Llops 0 - 1

LIGA 8 23/04/2024 21:45 AC Frío Zurich Fathers 10 - 1

LIGA 9 30/04/2024 21:00 Zurich Fathers Vermuteros 1876   -  

LIGA 10 07/05/2024 21:00 Studs Zurich Fathers   -  

LIGA 11 14/05/2024 21:45 Zurich Fathers C.F. Roma   -  

LIGA 12 21/05/2024 22:30 Birra Real Zurich Fathers   -  

LIGA 14 04/06/2024 22:30 Galacticos Zurich Fathers   -  

LIGA 16 18/06/2024 21:00 Zurich Fathers Studs   -  

LIGA 21:45 C.F. Roma Zurich Fathers   -  

LIGA 17 25/06/2024 21:00 Zurich Fathers Galacticos   -  

5.Klaus Kerner

SU PICHICHI ES

8.Ivan Carcelero

SU MEJOR PASADOR ES

14.Nacho Castella

PARTIDOS

Z
u

ri
c
h

 F
a
th

e
rs

8 14 27 1

SU JUGÓN ES

Studs

Zurich Fathers
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deportis news tu diario deportivo

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

14.Jordi Cuatrecasas 0 0 0 0

6.Alejandro Fernandez 2 0 0 0

4.Sergi Batlle 0 0 0 0

11.Álvaro Ríos 9 0 11 0

17.Martin Artusi 2 0 5 1

10.Pepe Buxeda 2 1 0 1

7.Alex Ríos 12 1 13 0

9.Victor Escriche 1 0 0 0

.

.

.

.

7..Temporal 2 1 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 1 27/02/2024 21:45 Zurich Fathers AC Frío 4 - 7

LIGA 2 05/03/2024 23:15 AC Frío Birra Real 4 - 2

LIGA 3 19/03/2024 21:45 vermuteros 1876 AC Frío 3 - 3

LIGA 5 02/04/2024 23:15 Studs AC Frío 2 - 6

LIGA 7 16/04/2024 21:00 AC Frío C.F. Roma   -  

LIGA 8 23/04/2024 21:45 AC Frío Zurich Fathers 10 - 1

LIGA 9 30/04/2024 23:15 Birra Real AC Frío   -  

LIGA 10 07/05/2024 22:30 AC Frío Vermuteros 1876   -  

LIGA 11 14/05/2024 22:30 Roure Llops AC Frío   -  

LIGA 12 21/05/2024 21:00 AC Frío Studs   -  

LIGA 13 28/05/2024 21:45 AC Frío Galacticos   -  

LIGA 14 04/06/2024 21:00 C.F. Roma AC Frío   -  

LIGA 15 11/06/2024 22:30 Galacticos AC Frío   -  

LIGA 16 18/06/2024 22:30 AC Frío Roure Llops   -  

10.Pepe Buxeda

PARTIDOS

A
C

 F
rí

o

1 30 12 2

SU JUGÓN ES

7.Alex Ríos

SU PICHICHI ES

7.Alex Ríos

SU MEJOR PASADOR ES

Zurich Fathers

AC Frío

EQUIPO POS GF GC FAIR PLAY
JUGADORES GOLES PASES JUGÓN TARJ

3.Javier Gutierrez Fernandez de Caleya1 0 0 0

5.Gerard Broto Cot 2 0 3 0

6.Llorenç Pedret Ventosa 1 0 0 0

8.Elliot Archibald 2 1 8 0

9.Jordi Seuba Ramirez 0 0 0 0

10.Alejadro Montolio Montells4 0 5 1

23.Alvaro Jordan Iborra 0 0 0 0

.

.

.

.

.

8..Temporal 1 0 0 0

L/C JORNADA FECHA HORA RES
LIGA 1 27/02/2024 22:30 Galacticos Vermuteros 1876 4 - 3

LIGA 3 19/03/2024 21:00 Studs Galacticos 3 - 1

LIGA 4 26/03/2024 21:00 Birra Real Galacticos 0 - 3

LIGA 5 02/04/2024 21:45 Galacticos Roure Llops 3 - 5

LIGA 9 30/04/2024 22:30 Galacticos Studs   -  

LIGA 10 07/05/2024 21:45 C.F. Roma Galacticos   -  

LIGA 11 14/05/2024 21:00 Galacticos Birra Real   -  

LIGA 12 21/05/2024 23:15 Roure Llops Galacticos   -  

LIGA 13 28/05/2024 21:45 AC Frío Galacticos   -  

LIGA 14 04/06/2024 22:30 Galacticos Zurich Fathers   -  

LIGA 15 11/06/2024 21:45 Galacticos C.F. Roma   -  

LIGA 22:30 Galacticos AC Frío   -  

LIGA 16 18/06/2024 23:15 vermuteros 1876 Galacticos   -  

LIGA 17 25/06/2024 21:00 Zurich Fathers Galacticos   -  

10.Alejadro Montolio Montells

SU MEJOR PASADOR ES

8.Elliot Archibald

PARTIDOS

G
a
la

c
ti

c
o

s

5 11 11 3

SU JUGÓN ES

8.Elliot Archibald

SU PICHICHI ES

AC Frío

Galacticos



MARTES SAGRAT COR

deportis news tu diario deportivo

CRUCES PRÓXIMA JORNADA

Zurich Fathers vs vermuteros 1876

8 Clasificación 6

3 Puntos 5

6 PJ 6

1 PG 1

0 PE 2

5 PP 3

14 GF 15

27 GC 19

Top 3 Pichichi

8.Ivan Carcelero - 5 1 7.Victor Barba - 4

11.Pablo Garrido - 3 2 10.Sergi de Luna - 4

5.Klaus Kerner - 2 3 5.Edu Flo - 4

Top 3 Pasadores

8.Ivan Carcelero - 0 1 3..Temporal - 4

6..Temporal - 0 2 7.Victor Barba - 1

5.Klaus Kerner - 0 3 10.Sergi de Luna - 1

Racha

0 1 0

0 2 3

- 3 1

0 4 1

3 5 0

0 6 0

- 7 -

0 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

21:00



MARTES SAGRAT COR

deportis news tu diario deportivo

CRUCES PRÓXIMA JORNADA

Roure Llops vs C.F. Roma

2 Clasificación 3

13 Puntos 12

6 PJ 5

4 PG 4

1 PE 0

1 PP 1

22 GF 21

21 GC 14

Top 3 Pichichi

11.Valentín Sobreroca - 7 1 11.Sergi Solé - 13

4..Temporal - 6 2 9.Gerard Dotor - 4

10.Químicos Fenollosa - 5 3 8.Enric Gamundi - 2

Top 3 Pasadores

11.Valentín Sobreroca - 1 1 2.Nur Temsamani - 1

7.Guillermo Maluenda - 0 2 11.Sergi Solé - 0

8.Marc Ràfols - 0 3 7.Felipe Clavijo - 0

Racha

- 1 3

0 2 3

1 3 -

3 4 -

3 5 3

3 6 0

- 7 -

3 8 3

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

21:45



MARTES SAGRAT COR

deportis news tu diario deportivo

CRUCES PRÓXIMA JORNADA

Galacticos vs Studs

5 Clasificación 4

6 Puntos 7

4 PJ 5

2 PG 2

0 PE 1

2 PP 2

11 GF 14

11 GC 15

Top 3 Pichichi

10.Alejadro Montolio Montells - 4 1 10.Santiago Florez - 6

8.Elliot Archibald - 2 2 6.Alan Gómez - 4

5.Gerard Broto Cot - 2 3 5.Jordi Michola - 1

Top 3 Pasadores

8.Elliot Archibald - 1 1 6.Alan Gómez - 4

9.Jordi Seuba Ramirez - 0 2 8.César Bernal - 2

23.Alvaro Jordan Iborra - 0 3 17.Juan José - 1

Racha

3 1 -

- 2 -

0 3 3

3 4 1

0 5 0

- 6 3

- 7 -

- 8 0

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

22:30



MARTES SAGRAT COR

deportis news tu diario deportivo

CRUCES PRÓXIMA JORNADA

Birra Real vs AC Frío

7 Clasificación 1

4 Puntos 13

7 PJ 5

1 PG 4

1 PE 1

5 PP 0

19 GF 30

27 GC 12

Top 3 Pichichi

3.Lluis Guilera - 4 1 7.Alex Ríos - 12

4.Miguel Martin - 4 2 11.Álvaro Ríos - 9

7.Xavier Molins - 3 3 10.Pepe Buxeda - 2

Top 3 Pasadores

2..Temporal - 2 1 7..Temporal - 1

4.Miguel Martin - 2 2 7.Alex Ríos - 1

8.Valero - 1 3 10.Pepe Buxeda - 1

Racha

0 1 3

0 2 3

1 3 1

0 4 -

0 5 3

3 6 -

- 7 -

0 8 3

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

23:15


